

## Informacja o obiektach

Lp.	Obiekt	Opis obiektu
1	Budynek komunalny przy ul. Zagumiennej w mieście Tykocin,	Konstrukcja murowana, powierzchnia zabudowy – 308,40 m <sup>2</sup> , 1 kondygnacja nadziemna.
2	Budynek świetlicy wiejskiej w Łaziukach, gm. Tykocin	Konstrukcja drewniana, powierzchnia zabudowy - 136,48 m <sup>2</sup> , 1 kondygnacja nadziemna
3	Budynek świetlicy wiejskiej w Sierkach, gm. Tykocin	Konstrukcja murowana, powierzchnia zabudowy – 292,40 m <sup>2</sup> , 1 kondygnacja nadziemna
4	Stadion w mieście Tykocin	Powierzchnia kompleksu sportowego ok. 3,6 ha, widownia z 4 sektorami zadaszona, mury oporowe, boisko pełnowymiarowe do piłki nożnej, boisko ze sztucznej nawierzchni, boisko wielofunkcyjne sztuczna nawierzchnia
5	Kompleks boisk sportowych w Siekierkach, gm. Tykocin,	Boisko piłkarskie o nawierzchni z trawy sianej 2 613,0m <sup>2</sup> , boisko wielofunkcyjne z nawierzchni poliuretanowej 242 m <sup>2</sup> , oświetlenie boisk – 6 słupów oświetleniowych – ogrodzenie terenu wraz z brama wjazdowa i furtka 258 mb, Nawierzchnie z kostki betonowej 167 m <sup>2</sup> , obiekt powstała w 2018 r.
6	Kompleks boisk sportowych w Stelmachowie, gm. Tykocin	Boisko do piłki nożnej nawierzchnią z trawy sztucznej o wymiarach 30x62 m – 1 860 m <sup>2</sup> wraz kompletem bramek aluminiowych, Boisko wielofunkcyjne do siatkówki i koszykówki z nawierzchnią poliuretanową o wymiarach 18 x 27 m – 486 m <sup>2</sup> wraz z kompleksem stojaków metalowych do koszykówki, ogrodzenie boiska do piłki nożnej z siatki o długości 179 mb z brama i furtką - ogrodzenie boiska wielofunkcyjnego z siatki o długości 59 mb z brama i furtką
7	Siłownia zewnętrzna w Dobkach, gm. Tykocin	Nawierzchnia: trawa, piasek; rodzaje urządzeń: huśtawka, sprężynowiec, drabinka ze zjeżdżalnią, karuzela, boisko; ogrodzenie i oświetlenie.
8	Siłownia zewnętrzna w Łaziukach, gm. Tykocin	Nawierzchnia: trawa, piasek; rodzaje urządzeń: huśtawka, sprężynowiec, drabinka ze zjeżdżalnią, piaskownica; ogrodzenie i oświetlenie.
9	Siłownia zewnętrzna w Tykocinie przy ul. Sokółowskiej	Nawierzchnia: trawa, piasek; rodzaje urządzeń: piaskownica, huśtawka, trap ruchomy, sprężynowiec, drabinka ze zjeżdżalnią, ławki, biegacz, wioślarz, pylon, orbitrek, twister, sufler, prasa narożna; ogrodzenie i oświetlenie.
10	Siłownia zewnętrzna w Nieciecach, gm. Tykocin	Nawierzchnia: trawa, piasek; rodzaje urządzeń: huśtawka, sprężynowiec, drabinka ze zjeżdżalnią, wahadło, biegacz, orbitrek, twister; ogrodzenie i oświetlenie.